
 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar    Tambah     Hapus Jadwal  Aksi

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/337553)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/337553)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/337553)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/337553)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/337553)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/337553)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/337553)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/337553)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/337553)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/337553)

RPS (/siakad/view_rps/337553)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/337553)

Program Studi

S1 - Pendidikan Islam Anak Usia Dini
Periode

2024 Genap
Mata Kuliah

AUD-410332 - Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus - 3 SKS
Nama Kelas

IV.C
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Peserta / Kapasitas

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_kelas/detail/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_pengajar/detail/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_peserta/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_kontrakkul/detail/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_perkuliahan/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_absensi/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_kesanmhs/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_jadwalujian/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/set_nilai/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_angketkelas/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/view_rps/337553
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_forumkelas/337553


Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama

Pengajar Status Aksi

1 Rabu,
22 Jan
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


2 Rabu,
29 Jan
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


3 Rabu,
5 Feb
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


4 Rabu,
12 Feb
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


5 Rabu,
19 Feb
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


6 Rabu,
26 Feb
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


7 Rabu,
5 Mar
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


8 Rabu,
12 Mar
2025

07:30 s.d.
10:00

UTS HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


9 Rabu,
19 Mar
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


10 Rabu,
26 Mar
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  

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Kampus Merdeka
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Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah

Jenis Nama
Pengajar

Status Aksi

11 Rabu,
2 Apr
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


12 Rabu,
9 Apr
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


13 Rabu,
16 Apr
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


14 Rabu,
23 Apr
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


15 Rabu,
30 Apr
2025

07:30 s.d.
10:00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


16 Rabu,
7 Mei
2025

07:30 s.d.
10:00

UAS HUSNUL
BAHRI

Dimulai  

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